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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703049C

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit ALB  TIEFBAU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 2, zona kadastrale 
8591, nr pasurie 2/988-N8 
315.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 315.500,00
9. Objekti i aktivitetit Sipërmarrje ndërtimesh të veprave të ndryshme si:Ndërtim 

rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,metro,tunele.Ndërtim 
ujesjellesa,punime në diga,hidrocentrale,vepra kullimi e 
vaditje.Ndërtim ura dhe vepra arti,godine civile,industriale 
dhe turistike.Punime topogjeodezike,punime 
nëntokësore,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Restaurime,shërbime 
hidrosnitare,dhënie me qera e makineri dhe pajisje.Prodhim 
dhe tregtim i materialeve të ndërtimit si asfalt,beton dhe 
inerte,materiale parafabrikate dhe prodhime të tjera 
betoni.Imort-Eksport,agjensi turistike,servis,tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante.Grumbullim dhe Transport 
i mbetejeve Inerte. Grumbullim dhe Transport i mbetejeve 
Inerte dhe Urbane.
Flamur Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2020                Deri: 05/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FlamurHoxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
220.850.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 220.850,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjergjBeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 94.650.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 94.650,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Hartim I projektit dhe zbatimi I 
punimeve per ndertimin e godines 27 ne zonen zhvillimore 
Rruga 5 Maji, Strukture banimi dhe sherbimi 5 kate dhe nje 
kat parkim nen toke , Objekti 27 Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja 10 Korriku, Rajoni 4, Kantieri Tepe Fier 
Lushnje  LUSHNJE Rehabilitimi i Perroit Lushnje dhe 
rikualifikimi urban i zonave rreth tij Shkoder  Bushat 
STAJKE STAJKE (KOMUNA BUSHAT) Durres Durres  
DURRES Zone e re per zhvillim ne Spitalle, Rikonstruksioni 
i Rrugeve Miqesia dhe Azem Hajdari, Loti II Rruga Miqesia, 
Njesia Administrative Spitalle Shkoder Shkoder  SHKODER 
Kontrata A“ Mirëmbajtje me Performancë e Akseve 
Kryesorë të Rajonit Verior ” Shkoder  Rrethina BARDHAJ 
Riparim shtresa asfaltike dhe punime mbrojtese ne 
segmentin Ura Bardhaj-Shkolla Bardhaj, Nj.A Rrethina (Loti 
i I-re) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB  TIEFBAU
Web site: www.albtiefbau.com
E-Mail: info@albtiefbau.com prokurime@albtiefbau.com 
Telefon: 069209822  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.12.09.2009 mbi caktimin e 
ekspertes Zj Hidajete Kraja me nr.Liçense 107 dt.10-01-2001 
per të hartuar raportin në lidhje me zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040065-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/06
/1994

Numri i Vendimit:5099, Gjykata:Tirane
Data e  regjistrimit-24-06-1994, Emri i subjektit-Alb Tifbau. Forma Ligjore-Shpk, data e 
themelimit-22.06.1994, Kohezgjatja-Mbi 11 vjet, Selia-Lagja "Vojo Kushi",Rr."Ruzhdi 
Tyli",nr.47 Shkoder, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Sipermarje ndertimesh,punime 
dheu,murature,beton,betonarme,punime shembjesh.Ndertim banesa 
civile,industriale,turistike dhe bujqesore, instalime,punime restaurimi,tunele etj. 
Perfaqesuesi ligjor-Isen Dervishi dhe Flamur Hoxha Ortaket-Isen Dervishi dhe Flamur 
Hoxha

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (102).pdf

2. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:5099/1, Gjykata:Tirane
Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar i z.Eftali Qirjaqi per vleresimin e shteses se 
kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (102).pdf

3. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:5099/2, Gjykata:Tirane
Transferimin e pjeseve te kapitalit nga ortaku Flamur Hoxha i cili ka shitur nga 50%  pjese 
te tij ne kapitalin themeltar,16 pjese ortakut te ri Knecht Brugg Holding AG perfaqesuar 
nga  Daniel Knecht. Transferimin e pjeseve te kapitalit nga ortaku Isen Dervishi i cili ka 
shitur nga 50%  pjese te tij ne kapitalin themeltar,17 pjese ortakut te ri Knecht Brugg 
Holding AG perfaqesuar nga  Daniel Knecht. Pas transferimit shoqeria behet me tre ortak ; 
-Flamur Hoxha  me 34 % te kuotave me vlere 34 000 leke, -Isen Dervishi me 33% te 
kuotave me vlere 33 000 leke, -Knecht Brugg Holding AG me 33 % te koutave me vlere 
33 000 leke. Largohet si administrator Isen Dervishi dhe emerimin ne vend te tij  si 
administrator Daniel Knecht.Adninistrator te shoqerise jane Falmur Hoxha dhe daniel 
Knecht. Shtimi i bjketit;Prodhim materiale ndertimi,ndertime hidraulike,punime sherbimi 
dhe topogjeodezike.Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial,bujqesor,blegtoral,ushqimor,elektroshteipake,hidrosanitare,makineri,paisje 
dhenie me qera e tyre,pjese kembimi.Import Eksport.Agjensi turistike.Servis.Tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikant me pakice. Ndryshimi iselise nga Lagja "Vojo 
Kushi",Rr."Ruzhdi Tyli",nr.1257 Shkoder ne seline e re Pallati Fishta 2,prane Radio 
Shkodres,kati i 2.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (102).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440817C9-C24C-47FE-9B71-C8B4FA38AF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440817C9-C24C-47FE-9B71-C8B4FA38AF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440817C9-C24C-47FE-9B71-C8B4FA38AF6B
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15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110887-01-08
Emri i subjektit ishte            ("Alb Tiefbau")          u be            ("ALB-TIEFBAU")         
Objekti ishte            ("Sipermarje ndertimesh,punime 
dheu,murature,beton,betonarme.Ndertim banesa civile,industriale,turistike, 
bujqesore,punime restaurimi,tunele etj.Prodhim materiale ndertimi,ndertime 
hidraulike,punime sherbimi dhe topogjeodezike.Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial,bujqesor,blegtoral,ushqimor,elektroshteipake,hidrosanitare, makineri,paisje 
dhenie me qera e tyre,pjese kembimi.Import Eksport.Agjensi turistike.Servis.Tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikant me pakice.")          u be            ("Sipermarje 
ndertimesh,unime dheu,murature,beton,betonarme.Ndertim banesa 
cviile,industriale,turistike, bujqesore, punime restaurime,tunele etj.Prodhim 
materiale ndertimi,ndertime hidraulike punime sherbimi dhe topogjeodezike.Tregtim 
artikuj te ndryshem 
industrial,bujqesor,blegtoral,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare, makineri e 
paisje dhenie me qera e tyre,pjease kembimi etj.Agjensi turistike.Tregtim me pakice 
karburante e vajra lubrifikante.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALB TIEFBAU")          u be            ("ALB-TIEFBAU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         BAKS I RI;         
Fshati Baks, (Rikonstruksion i Urave ne Rrugen e Velipoje);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Ahmet Haxhia, Rruga Isuf Sokoli ( rikonstruksion rruge);         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Knecht Brugg Holding AG")                      Numri i 
aksioneve "33,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para 
"33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Knecht Bau Ag")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118693-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("069209822")         
Objekti ishte            ("Sipermarje ndertimesh,unime 
dheu,murature,beton,betonarme.Ndertim banesa cviile,industriale,turistike, bujqesore, 
punime restaurime,tunele etj.Prodhim materiale ndertimi,ndertime hidraulike punime 
sherbimi dhe topogjeodezike.Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial,bujqesor,blegtoral,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare, makineri e paisje 
dhenie me qera e tyre,pjease kembimi etj.Agjensi turistike.Tregtim me pakice karburante e 
vajra lubrifikante.")          u be            ("Ndertim te veprave te ndryshme")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6948B1A3-A84E-43F1-B999-9626B0C8A25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A2501-5467-43A4-927B-D2630423791F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39EF691-8D3B-45A9-AAC8-E866866EE2FE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Lezhe-Shengjin, Prane depozitave te Karburantit, Shengjin, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247316-04-09
Emri i subjektit ishte            ("ALB-TIEFBAU")          u be            ("ALB  TIEFBAU")         
Emri Tregtar ishte            ("ALB-TIEFBAU")          u be            ("ALB  TIEFBAU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/06/1994")            u be              ("25/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/1999")            u be              ("25/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-248678-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Fshati Zhej, 
Laç;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Fshati Ashte, Ndermjet Fshatrave Beltoje dhe Kosmaç, Prane 
Rruges Nacionale Shkoder-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         BAKS I RI;         
Fshati Baks, (Rikonstruksion i Urave ne Rrugen e Velipoje);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SKENDERBEG (RIKONSTRUKS.RRUGE);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253244-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01C8135-FB24-484B-8AAE-190965C6E34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D988FAC-19EA-4D10-BC84-715D1A81AFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51517D4F-3BA4-4E94-9C40-DDDDB18DA0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E622270E-E623-40A9-A84B-0C1DDB4CEA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F27709-76F0-4FD1-A959-1D20F5B5C9FD
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ÇAJUPI (L.V.SHANTO) ZYRA ADMIN;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-257174-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Pallati Fishta 2. Prane Radio Shkodres, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RUZHDI TYLI;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258157-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259227-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Vau i Dejes, Rruga qe lidh Sheshin Nene Tereza me liqenin e H/C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Tale ne Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270200-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç, Ndertim 
Rruga K/Rruga nacionale-Laç Patog(vazhdim);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Fshati Ashte, Ndermjet Fshatrave Beltoje dhe Kosmaç, Prane Rruges Nacionale Shkoder-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E49092F-6B5E-49C4-B544-0990E1444190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3930B674-D3F5-44B4-8B2D-BC60815508B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE54623B-8DEA-47AE-BE28-549887FD981B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5420F6-C18D-4ACD-B681-6614DFE1970A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7FC484-8FDC-47B2-9E9A-E5701ADF3227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B9CBA6-339A-4FEE-A5ED-F48A7EC9A84F
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Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-291560-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "60.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "601.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.12.09.2009 mbi 
caktimin e ekspertes Zj Hidajete Kraja me nr.Liçense 107 dt.10-01-2001 per të 
hartuar raportin në lidhje me zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isen Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("19.833.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("20.434.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knecht Brugg Holding AG")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("33.000,00")            u be              ("19.833.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324787-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         
BARBULLUSH;         Rikonstruksion rruga Barbullush-Qender-Dedej-Karrametaj-
Varreza-Kelmend-Bardhanjor,prane Kishes Barbullush;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348693-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoj, prane Hidrovorit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E0E191-67B6-47F5-B55E-9B5F9C271089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A8ECB2-5B60-4476-8DD4-74142A637D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DC448C-DD56-45C5-884A-7A7548C44011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA3BB88-3F13-4CB4-9851-87E35D5133A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C83F846-F788-4017-A26D-DA86862ECC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E6487C-4302-403D-8389-FCA628971889
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         
SPATHARE;         300 m larg Ures se Spatharit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391302-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Shkoder- Hani i Hotit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-400619-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Daniel Knecht")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/04/2009")            u be              ("22/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2014")            u be              ("22/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462678-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isen Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.833.000,00")            u be              ("30.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isen Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isen Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.434.000,00")            u be              ("30.050.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086B0E23-76B5-4B87-9C06-004330C5C559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F6ECB6-FAB9-42A7-B49B-A865834D630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7802F0B-8CA0-4B68-A301-DE911BDAD69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50276F0-E7B8-491A-9198-23DA0C36A382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E000734-8FFB-40F6-A5D0-5B4B9316A959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C971457-6C33-443B-BE8D-8A004008AE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6595B251-B502-4FA9-8C28-C0F65B08DD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859445DB-D82D-48D9-B111-F4ABE60C81DF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Knecht Brugg Holding AG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2010")            u be              ("06/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2015")            u be              ("06/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543899-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.04.2011 per hapjen e tre adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
Sistemim-asfaltim, Rruga Plezhe Stajke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Riveshje Ura e Kirit-Mjede;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         
VUKATANE;         Rikonstruksion Rruga Nacionale-Vukatane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549015-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve te shoqerise date 10.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe 
miratimin e riemerimit te ekspertes kontabel te regjistruar znj. Hidajete Kraja ( Muçaj). 
Depozitimi i Statutit te ri.
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave te ndryshme")          u be            ("Ndertim te 
veprave te ndryshme. Sipermarrje ndertimesh, punime dheu, murature, beton, 
betonarme, punime te zakonshme, punime shebjesh. Ndertim banese civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj e kopletime per insalimet e nevojshme per to, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2172F73-ECB4-46D5-995E-088C77E3426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DDD67E-CF9E-420F-AE26-BD7F6F8457EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F11E082-616C-4727-8138-D8F8C582474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02DCFAB-3962-4367-AA8D-5F147B2C4363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75621CE9-568F-49BF-9281-FAF22AB55D3F
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punime restaurimi, tunele etj. Prodhim materiale ndertimi, ndertime hidraulike, 
punime sherbimi dhe topogjeodezike, hidrosanitare, makineri e paisje, dhenie me 
qera e tyre, pjese kembimi etj. Import eksport, agjensi turistike, servil, tregtim 
karburante e vajra lubrifikante me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594730-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.09.2011, per hapje te adreses 
dytesore. Depozitimi i kerkeses dt.15.09.2011 per mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         
Argjinatura e Dajç-it,panelet 14-22;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Riveshje Ura e Kirit-Mjede;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoj, prane Hidrovorit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Fshati Zhej, Laç;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Vau i Dejes, Rruga qe lidh Sheshin Nene Tereza me liqenin e H/C;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BARBULLUSH;         
Rikonstruksion rruga Barbullush-Qender-Dedej-Karrametaj-Varreza-Kelmend-
Bardhanjor,prane Kishes Barbullush;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç, Ndertim 
Rruga K/Rruga nacionale-Laç Patog(vazhdim);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
Sistemim-asfaltim, Rruga Plezhe Stajke;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-721834-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2012 per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         VUKATANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D362AD-1DE9-4483-895E-821A9FF7585A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD80638-AD5B-494E-B3B5-BB16A0E1541E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82C0D06-E5F6-4D24-911F-E8ECC78EA910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC586307-A18C-410D-A1DF-E20CC9DA4019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFA7A22-5931-43AD-8C7F-E4F41F5483D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1AA295-5D71-43BF-97A0-FFE9697D4721
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Rikonstruksion Rruga Nacionale-Vukatane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Tale ne Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         
Argjinatura e Dajç-it,panelet 14-22;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-729952-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.38 
Prot date 30.03.2012 ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Ahmet Haxhia, Rruga Isuf Sokoli ( rikonstruksion rruge);         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Lezhe-Shengjin, Prane depozitave te Karburantit, Shengjin, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885513-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese, date 20.09.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         RANXE;         
Sistemimi, asfaltimi i rruges Rranxa-Mundija-Mali Jushit-Rruge Nacional, Fshati 
Rranxe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898374-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D78D266-FC4C-4EAA-9382-3A9D729AFFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7B0001-25A2-48A3-AEC5-5A4333905182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB44EE9-A658-4EBE-BA57-C7140357962D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0F1CE-AEEB-413D-90C8-3B193430B6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EBE626-4693-47FF-BA15-E290CAA010DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C559E39B-C62C-406B-81DD-5124BBB4AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A827E87-B4EA-4C0C-8BDB-6FD1B4A41CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E2FB8E-A14B-4204-9FB7-BCAEF4D0BE4A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
AA 549 EK, Terheqes, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905543-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.10.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
AA 549 EK, Terheqes, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094671-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
08.05.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Ne aksin rrugor Koplik-Malesi e Madhe, nga rotondoja jugore e 
Koplikut, me gjatesi 2 km;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107268-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.05.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Riveshje dhe sistemim asfaltim rruga Milot-Lezhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C474E8-AFF3-41F2-ADED-0D542C4F9FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3E49DA-CA2B-4451-8CD3-151F33D35E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013C4CFF-63B4-49FF-A785-F0C33D5302BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFA24F3-500E-4838-8B16-26D0F716553E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67083F6C-3955-4701-9EDF-350009355E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8746C1D-2149-4288-B49A-EB21DF2A7987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D8A22E-8149-44BC-A708-27C3E47AF77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F304F4-28C0-45B6-8CB6-40B4F109803F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CC8DD0-F508-4ADF-91CF-FF281BE5E00A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135255-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, Nr.120 Prot, date: 21.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i psqyrave 
financiare te vitit 2012 dhe rezultatin finan ciar me vlere 36,778,990 lek.Miratimi i raportit 
te audituesit te pavarur per pasqyrat financiare te mbyllura me date 31.12.2012.Zmadhimi i 
kapitalit themeltare me vlere 179,900,000 leke dhe nga ky ndryshim perfundimtare e 
kapitalit themeltare behet 240,000,000 lek.Pas shteses se kapitalit kuotat mbeten te 
pandryshuara.Shtimi reserves ligjore me vlere 23,893,917 leke dhe pas kesaj shtese rezerva 
ligjore behet 24.000,000, 10% e kapitalit themeltare.Pjese tjeter qe mbetet nga fitimi i vitit 
2012 me vlere 9,204,085 leke te kaloje ne rezerva per investime kapitale.Per kryerjen e 
kesaj procedure emerohet ekspertja kontabel e regjistruar Znj.Hidajete Kraja(Mucaj) me 
Nr. Liçense 107 dt.21.12.2000. Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
ortakeve, Nr.121 Prot, date: 21.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel, date: 21.06.2013. Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
Nr.125/1 Prot, date: 26.06.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese 
dytesore.Depozitimi Raportit te Ekspertit Kontabel, date: 21.06.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "60.100.000,00"          u be            "240.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "240.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "601.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Ne aksin rrugor Koplik-Malesi e Madhe, nga rotondoja jugore e Koplikut, 
me gjatesi 2 km;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.050.000,00")            u be              ("120.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isen Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.050.000,00")            u be              ("120.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isen Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E53620-763C-4785-929B-B197091425C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DD2E7C-7C21-4F6F-B484-BA071B0E814D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED2A54-113F-4541-B498-DE5941B9F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB3B7E3-8610-43AD-9552-5059A34B1207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5156C1B5-1ACC-44E9-B06B-55DFAE6CDDB7
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-275588-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.12.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         RANXE;         
Sistemimi, asfaltimi i rruges Rranxa-Mundija-Mali Jushit-Rruge Nacional, Fshati Rranxe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523308-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545172-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.07.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Riveshje dhe sistemim asfaltim rruga Milot-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782604-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.01.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB701A27-9377-4D11-8DDA-76A181C20B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A9EBD3-9978-4D69-8592-A691A0FCBBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C424DE-9D2F-47CA-83DD-01D78A758931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B062B4BC-AC0E-4BC2-899B-17EE08B18881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC7B24A-026D-4409-A81E-C9E607146D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135154AD-90A8-4FE8-9663-2566E6849687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CADB02-AC3F-479C-B8B4-6F24F5917F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C65F286-C749-4842-B49B-77693429C8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D62A6E-74EA-4D07-8F30-963E6D9BC14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A606DC1-49D6-483F-B692-DA15B979791C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59864657-7551-4C68-88A3-F11F64770F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785A8E67-9AA1-4BB4-BD7F-4145EDE0F212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091A1FD7-9686-4D8D-817F-89CF89354481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62D7FEC-15D4-4B39-857B-CCCD700F8A4F
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eshte kerkuar per hapjen e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Linja 400 KW, Vau Dejes-Fierze, ne aksin Vau-Dejes-Karme-Koman-
Celez-Iballe-Fierze, me gjatesi 47 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         MELGUSH;         
Rruga nacionale Shkoder Lezhe, rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Melgushe, faza 
e II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         SPATHARE;         
300 m larg Ures se Spatharit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856057-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-959010-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.03.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi Papa Gjon Pali II, Shkoder, zona kadastrale 8593, nr 
pasurie 5/415, (ndertese 3 kate + bodrum);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0ECED5-BEC1-4F54-99F5-01E049115614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4448F6-8CAE-4F9D-8ED0-6357FC3B2EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DA03E2-2AA1-4E0E-B588-AC44D8F90652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A53979-BFCD-4ABC-95AC-559F344F9892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65F9DEC-5819-4D38-A5E0-5A34B84BF173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B1927B-ED8A-4738-ADD9-8D378B66B8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19407460-2B90-4D9C-AEC6-8E1C3FCA947B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19407460-2B90-4D9C-AEC6-8E1C3FCA947B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB30AF7-F931-43AE-A569-C0CB22A9AF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54319162-E630-4A09-8A8B-E6916C9B90C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7E78CC-52E1-477C-8C57-33E3701BF421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B7C20-8C72-4A69-9DC5-4194AA1892FC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991992-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  kerkeses, date 07.04.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi segmentit Rreth-Rrotullimi i Doganes-Kashar. Qe ndodhet ne Aksin 
rrugor Tirane-Vore dhe fillon nga rrethrrotullimi i Doganes e perfundon ne 
mbikalimin e Kasharit degezimi per ne Aeroportin e Rinasit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i rruges Shkoder (mbikalimi trenit)-Mes. Fillon ne 
mbikalimin e trenit (ne fillimin e mbikalimit eshte degezimi i Golemit dhe ne fundin e 
mbikalimit degezimi i Bardhajve)-ne fshatin Mes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054580-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2015 te administratorit  ku 
eshte vendsur mbyllja e nje adrese sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi segmentit Rreth-Rrotullimi i Doganes-Kashar. Qe ndodhet ne Aksin rrugor 
Tirane-Vore dhe fillon nga rrethrrotullimi i Doganes e perfundon ne mbikalimin e 
Kasharit degezimi per ne Aeroportin e Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075804-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDD9D85-B510-476F-9621-754BB8C63143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C9C299-29A4-4EA2-A1BC-44E2F66175D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA4DA40-A7E6-4FEF-8CEC-5C7F76C8F15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B905A70-7B1B-440E-8841-9C02A4F53FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD57DB0-84F4-41DF-81C0-34550D29DD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9364D9-286C-42D9-8FF0-E812C4817C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701A103A-A5CF-45BF-9C20-EA3DE294FF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F1B51C-3A73-4725-8BBE-FC3E54294A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F19C7-8BF6-4B14-B0D8-1FF8FD3D38C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C73C5-495A-426F-831C-2DADC282D941
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-119352-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 8, Lagjja Toder, Gosh, Kisha fshatit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 4, Lagjja Ndue Lleshi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 6, Varrezat Turke, Shkolla 8-vjeçare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 7, Lagjja Preci;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 1, Lagjja Kosash, Lagjja Prek Ndoja, Lagjja Lel Balli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131465-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352919-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.10.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 
2, zona kadastrale 8591, nr pasurie 2/988-N8;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA93DCBD-79FF-4073-B4B4-502E600E4E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A57665-4DDD-44EF-855B-554BF18E2C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDAFB3-67F6-46ED-A894-1A0E25543857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B891499F-D6B5-48A1-BA99-66E0D91D8E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD6E377-1365-4096-8FC2-7D0C42295248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5598B4C9-011E-4EC1-AD27-1E175C79BB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5598B4C9-011E-4EC1-AD27-1E175C79BB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB09095-A137-4954-A476-52EEB45C9095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0355590-0217-435F-BCEA-75509805E11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C163653-E53B-4FB6-AE36-B1423A892CEC
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Pallati Fishta 2. Prane Radio Shkodres, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401507-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/11/2010")            u be              ("06/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2015")            u be              ("05/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434610-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         
GANJOLLE;         Ganjoll, Rruga Zall-Ganjolle, Rehabilitimi i kanalit te rrjedhjes se 
ujit-pune civile;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459685-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         
SHELQET;         Shelqet, Sistemim,asfaltim i rruges "Stacioni i Trenit-Qender-
Poshtate;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1873FFB1-1800-40B2-B208-00B5DCBA0DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC39CF-0978-47F4-8EA0-C2FCD5586343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB5EEE3-D90D-40EF-B70A-F736672AD125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E1C1F5-7E09-4A18-B9E0-27B983330E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F6B4EC-2893-4536-A09D-5B2565013C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E23C68D-89C4-4A73-8A69-2FD719B21237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350247B3-70F0-45C6-9114-3CC3200B8E2E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496019-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.01.2016, ne te cil;in eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Koman, Punime Rruge HEC Koman,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680462-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 04.05.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Stadiumit Loro Boriçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719264-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776439-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076ECB0-C013-4BF3-9856-8DA0121E153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E427DF-C8D2-4839-97A2-A74FCD61026E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D94BD47-DA20-4D63-B972-94955C14C024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D41BC34-4D19-4FE0-A687-D678EF35CD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C948F5EC-049B-4AA5-A740-0961425DF63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921785B1-D7CF-4108-B8CB-FF4089234D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D293B6B-B83A-4BA1-B5A8-46266FCA0121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D293B6B-B83A-4BA1-B5A8-46266FCA0121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C6307F-9D10-4BB3-B7F9-571458430457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98B5E7F-74BF-4CCB-BC9C-83DFEAD2AF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73CBCA4-59CF-4ADD-8598-AEC459618DC7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776632-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895586-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053016-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.11.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Punime per ndertimin e projektit Bregdetar Vlore-Faza I, ( Projekti Lungo Mare);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Sistemim asfaltim rruges se varrezave Rranxa dhe Melgushe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         MELGUSH;         
Rruga nacionale Shkoder Lezhe, rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Melgushe, faza e II-
te;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 4, Lagjja Ndue Lleshi;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 8, Lagjja Toder, Gosh, Kisha fshatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Linja 400 KW, Vau Dejes-Fierze, ne aksin Vau-Dejes-Karme-Koman-Celez-Iballe-Fierze, 
me gjatesi 47 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 7, Lagjja Preci;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE316736-46AF-40E4-B992-18C69C9C1D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E222F0-7E40-42B5-9B2B-2D5D3ACE9641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEA4405-AB02-4F2F-BDD9-4F684B1254A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE98F6AF-5E1F-4E29-BA58-59CECCFD9AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56015B76-888E-47BD-9E53-50B95BC697A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9433BE31-9E4C-4A26-A464-977E97C407F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6214102-D967-46EC-9807-9AF541D78C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B63033C-59C4-453A-BCAD-C08C0B43D24D
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Stadiumit Loro Boriçi;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Koman, Punime Rruge HEC Koman,;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 1, Lagjja Kosash, Lagjja Prek Ndoja, Lagjja Lel Balli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i rruges Shkoder (mbikalimi trenit)-Mes. Fillon ne mbikalimin e trenit (ne 
fillimin e mbikalimit eshte degezimi i Golemit dhe ne fundin e mbikalimit degezimi i 
Bardhajve)-ne fshatin Mes;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         
Linja 6, Varrezat Turke, Shkolla 8-vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GANJOLLE;         
Ganjoll, Rruga Zall-Ganjolle, Rehabilitimi i kanalit te rrjedhjes se ujit-pune civile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         SHELQET;         
Shelqet, Sistemim,asfaltim i rruges "Stacioni i Trenit-Qender-Poshtate;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121102-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 739 AF, Daf ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 738 AF, Daf ngjyre portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149751-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.02.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kantier punimesh tek Lagjja 11 Janari, ish Ndermarja e Bonifikimit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63710DE2-8EA4-450E-A01E-071DE973F88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657BEA7-8C88-475C-98DD-79CADEBA9189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FA17B0-E0F0-4B28-B378-2D4C993FB805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC37D225-D8F0-4F40-AA57-3261CF894C39
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187695-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 10 Korriku, Rajoni 4, Kantieri Tepe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332500-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Rikonstruksion i rruges se Velipojes, segmenti Harku i Berdices-Baks, Lot 3, me 
vendodhje pas fshatit Trush-Fushe Dardhe deri ne fashatin Baks;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343399-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413975-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
01.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EBC3A6-889D-49A4-815D-05608F99D2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B5866F-918F-45CE-9DF5-43AF73073C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D10E05-B91E-425C-A060-4F4971D4A016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD57081-AB64-4C45-B780-579035A62B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEDEE61-9716-4EDB-9C9B-ADB49A75E718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FE8355-21ED-428E-AA77-CDBFA3F6AAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0B95F2-02F7-4D2E-B91D-30507E38BBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0B95F2-02F7-4D2E-B91D-30507E38BBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88ADBA8-7D8D-4A9F-83AB-4A8F0FDD51AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B4627-D4E5-48E9-BF95-B0FDB9B771E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8881E9-C58F-4CC6-BD20-DEDE9ADCACF1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Gjorm Malesi e Madhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfalti, Rruga Llazan Autostrade Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477320-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe, Sistemim Asfaltim Rruga e Sigurimeve;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479881-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano Cisternat e Naftes te GEGA-OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485013-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Punime 
per ndertimin e projektit Bregdetar Vlore-Faza I, ( Projekti Lungo Mare);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD653A8F-BD7E-4F3C-BCCA-60083C40CFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F763CB4E-17DF-4C9B-B08D-93B5247CC779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB79EAD5-9117-443A-B0D6-5FED19C08970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530BDA8-7541-428F-A7AC-D9C59666D51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ABE7B8-A4D7-4259-9B1E-1DC185CB0F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3C6B33-648B-4C4B-A48B-5499B1ED0AA2
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Sistemim asfaltim rruges se varrezave Rranxa dhe Melgushe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kantier 
punimesh tek Lagjja 11 Janari, ish Ndermarja e Bonifikimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfalti, Rruga Llazan Autostrade Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Gjorm Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499553-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses dt. 05.10.2017,  per te mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sheshi Papa Gjon Pali II, Shkoder, zona kadastrale 8593, nr pasurie 5/415, (ndertese 3 
kate + bodrum);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Shkoder- Hani i Hotit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano Cisternat e Naftes te GEGA-OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520299-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Fadrome AA 714 RF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobitumatrice SH 5012 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobot Uji  SH 3734 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamioncine AA 287 EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98775E1-D879-4E1C-95B3-1768C9679F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5908190-4CE0-4649-8801-E464A86BD989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94B135F-14BE-423E-997E-07F530C45228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589C7C77-CA80-45E9-AD62-1C57C99EBE19
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SHKODER;         Fadrome AA 128 OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobot Uji AA 946 JY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamioncine AA 381 MV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544173-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe, Sistemim asfaltim, Rruga Palvar-Pikza;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580426-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.12.2017, per te 
hapur pesë adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Sistemim asfaltim rruga e Xhamise Bushat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Sistemim asfaltim i rrugeve te Lagjes Dedaj, dhe Karrametaj, fshati 
Barbullush;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim trotuari fashati Bushat, faza e trete;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rikonstruksion i Rruges Ashte-Kosmaç;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Sistemim asfaltim rruga e varrezave Bushat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7271712-93D6-48A6-83B2-10E8745DF103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA13AFD6-310A-4165-9C30-34050B287856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C30E06-4EFC-4F72-9EB6-186F95F9B5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1C6428-E1DE-4AE1-AE10-19220433D160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A43BBA9-B375-48FF-8E99-522D6070CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC5BF5-E655-43F1-BBF8-974A420029DF
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10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619997-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim trotuari fashati Bushat, faza e trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Rikonstruksion i Rruges Ashte-Kosmaç;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe, Sistemim asfaltim, Rruga Palvar-Pikza;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664521-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Rikonstruksion, Shkolla Nikolle Zagorjani,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672004-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 338 Rep. Nr. 190 Kol. date 15.02.2018, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Isen Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.000.000,00")            u be              ("240.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("120.000,00")            u be              ("240.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D721EFDD-FFE7-4883-AF25-1092891259B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9416F3CF-7933-41A9-8EB0-3D7E864FCF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E2565C-C8B6-4267-9B69-43C9E28BFD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731DB201-E37B-4804-AF01-527A95715B45
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742217-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe, Sistemim Asfaltim Rruga e Sigurimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771786-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.05.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
RI;         Shtoj i Ri, Sistemim asfaltim Rruga Dod Çarri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         MUSHAN;         
Mushan, rikonstruksion i Rruges se Mushanit, Segmenti I;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Sistemim asfaltim rruga e varrezave Bushat;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Sistemim asfaltim i rrugeve te Lagjes Dedaj, dhe Karrametaj, fshati Barbullush;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Sistemim asfaltim rruga e Xhamise Bushat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-800446-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Hidajete Kraja (Muçaj), per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 28.05.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 28.05.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C76A5B-8082-4E1C-9BFF-535E33FC3F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4F7A50-FFFC-41FD-AB77-5815988F6122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E9460-443D-4F87-BDC4-BF2B18EC0128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC3833-38A5-4F42-BC52-55AD78D02F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B144478-0417-4547-BE2D-92E173854B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4D2559-CC2F-4986-962D-44760ACE7A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CAF43B-993A-44FE-BB63-DFCC8F75FD33


28

Vlera e Kapitalit ishte            "240.000.000,00"          u be            "315.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "240.000,00"          u be            "315.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("240.000.000,00")            u be              ("315.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("240.000,00")            u be              ("315.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820919-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824604-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke, Rikonstruksion i Sheshit te Shirokes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834633-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.06.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CF5E81-7BA4-4256-A842-24E8556DA971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F3E08F-9D49-44A8-B50B-5F9C525CA59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DE46D7-8B59-4EA6-86DF-6E6BAACA650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B3890-4993-4B94-8F3A-C2528931F432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1B931B-44BF-40FB-B1DD-2CDC43807C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A6F920-1D8C-4DA0-8415-5CF8B62074F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A6F920-1D8C-4DA0-8415-5CF8B62074F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83938719-12C6-46C2-AF89-60C455C6C868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60736ED6-368C-47D3-83E1-D4D9D27C2415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D17558-87CD-4145-AB4F-99E626980EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7524E75-E2CC-459F-ACFD-A56A1B1570E1
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Shenkoll Tale afer Hidrovorit Lezhe, Nr.pasurie 49/11, zona kadastrale 1879;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902607-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.08.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         MUSHAN;         
Mushan, rikonstruksion i Rruges se Mushanit, Segmenti I;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I RI;         
Shtoj i Ri, Sistemim asfaltim Rruga Dod Çarri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904391-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.08.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 9 (nëntë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobot Uji AA 946 JY;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamioncine AA 287 EM;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobitumatrice SH 5012 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 738 AF, Daf ngjyre portokalli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamioncine AA 381 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Fadrome AA 714 RF;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 739 AF, Daf ngjyre portokalli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Fadrome AA 128 OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobot Uji  SH 3734 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7C1ECE-4F88-4FC7-93BE-433F1C1EEA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A006EA33-F4E4-4685-8E36-5351BCCA854E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F271E5-2DBF-4127-BA8D-3BB9FA29E197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC51CF2B-5C1D-4D35-A819-CCB53ADB98D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912375-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
17.08.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Sistemim-Asfaltim, Rruga Kryqezimi Shkolla 9/vjecare Bardhaj-Qafe Rrenc (faza e 
pare);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935062-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rehabilitim i Rruges Segmenti Shkoder- Muriqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946592-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i kerkeses date 20.09.2018 per mbyllje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Rikonstruksion, Shkolla Nikolle Zagorjani,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6219C757-6176-44DE-B71C-700A57891243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44997E4-92DF-4C22-9FD4-B9690031C660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9CF1EF-9EB7-4CC7-8E2A-2738CEE9F6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E39018-3D33-45A6-A0EF-65B985112206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A83918-E900-417C-84B0-2F3F55D095D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1544F1DF-0F4C-438E-8673-7C640BB38D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC0218-F9C7-49C3-96E4-C88F2851DA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A66CCA-FFE5-44C5-9DB3-FC302B8A54EA
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17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975670-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.15.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albtiefbau@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Sistemim-Asfaltim, Rruga Kryqezimi Shkolla 9/vjecare Bardhaj-Qafe Rrenc (faza e pare);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004336-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rehabilitim i Rruges Segmenti Shkoder- Muriqan;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Rikonstruksion i rruges se Velipojes, segmenti Harku i Berdices-Baks, Lot 3, me vendodhje 
pas fshatit Trush-Fushe Dardhe deri ne fashatin Baks;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028932-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.06.12.2018, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges Lugocesme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070873-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2019, per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF45E61-C325-48C7-A310-3D30F92AFA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E51CCF-C36F-40AA-8E56-5759F8313D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A85B60-33CB-4D6A-8492-71AFFB15E9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3455DE8-7F78-4EAD-BA8C-958631188960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A906A8F3-2111-4F9E-8C54-6FF6443F8E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66CA6DC-0E0E-4403-825E-7759AD2E7434
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Shenkoll Tale afer Hidrovorit Lezhe, Nr.pasurie 49/11, zona kadastrale 1879;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100629-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges Shkoder Velipoje, Segmenti Harku i 
Berdices-Baks, Lot3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129579-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstuksion i Rruges Balldre-Bend;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156636-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Sistemim asfaltim i Rruges Qender-Hajmel-Naraç;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD36E4B-807E-4F61-989D-358D38E345D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A913ED3-6CC2-4B06-A3E7-5255A020DD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAA6C6D-FF72-4177-93E8-3CBF0DF84FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC417CBC-0C26-493F-B0B2-BAB0CDE833C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D489FFD9-94B8-4357-92B7-50EDF5E778A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD29383A-BD86-4436-9B36-94A662748393
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175706-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sistemim-Asfaltim Rruga Kryqezimi Shkolla 9/vjecare Bardhaj-
Qafe Rrenc (faza e dyte);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194543-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 16.05.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges Lugocesme;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Sistemim asfaltim i Rruges Qender-Hajmel-Naraç;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-208702-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Vendimi Asambleje 20.05.2019 per PF 2018.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F3A611-1274-433E-864A-2C953CA90C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD77C4-87E7-4F81-BDD4-742D4253743A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FCC67C-F645-4592-BF4B-85325E8F1F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8687C664-136D-4F5A-9F93-BC0CC8516A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB972F-BC3A-4337-B13D-08805AA4C9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7D94E2-8D11-4B96-8BB0-0D4EE18C0049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1184AE-A370-4B49-9F1E-69B0F979EED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1184AE-A370-4B49-9F1E-69B0F979EED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5E6901-72C6-449F-971E-0F7875B98583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D5AB2A-B0BD-4011-B67B-0CC41A15335A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E7445-5495-4044-85D9-29EDDE51D419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8263E742-37C8-4A66-B9FF-E10BE159F300
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Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238018-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 20.06.2019, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i rruges Luigj Gurakuqi (Prokurori-Ura e Cenit);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sistemim-Asfaltim Rruga Kryqezimi Shkolla 9/vjecare Bardhaj-Qafe Rrenc (faza e dyte);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299643-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 02.08.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Ujesjellesi i Vau Dejes, Bashkia Vau Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307921-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së adminsitratorit të shoqërisë, datë 
13.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Shenkoll Tale afer Hidrovorit Lezhe, Nr.pasurie 49/11, zona kadastrale 1879;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7742FD-AB53-4C43-8132-CF8D8486AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853A33F-5E67-4D3F-BD84-D628B28977E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AF797A-2DB1-4B7E-BAFD-C19700ECEF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE515D1-ED6B-4AAA-94F6-03AD9D08D261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D67596B-1B2D-4737-90DF-163664D0B9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AD94D1-8AE3-4849-A3F0-578F106E44CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E76C579-8E88-46B6-8D01-9E2A1390BFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C080C9B7-ACD2-4B23-B241-00F6B0DD9AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0613A9-831D-408B-AB2E-51B736892FE8
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03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322168-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.08.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges Shasi, Bashkia Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343084-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. 2.Depozitimi i kërkesës së 
administratorit të shoqërisë, datë 19.09.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2(dy) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges Brioti, Bashkia Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges Shkoder Velipoje, Segmenti Harku i Berdices-Baks, Lot3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i rruges Luigj Gurakuqi (Prokurori-Ura e Cenit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348489-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Ujesjellesi i Vau Dejes, Bashkia Vau Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363905-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F010AD86-9EC2-48E3-8675-B9D95EBFCEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D08B52-D114-4ACA-8BFC-F3B3FE8C2EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02650C13-6939-45BA-9500-2014AC258492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C60A96-8C88-4C7F-AEAF-56F115F2035D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2BD76F-77C1-4FFB-9BB5-8AE32571140A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0D1972-D550-4C77-826A-D95515C62D6B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Ujesjellesi i Vau  Dejes, Bashkia Vau Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434883-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave te ndryshme. Sipermarrje ndertimesh, punime 
dheu, murature, beton, betonarme, punime te zakonshme, punime shebjesh. Ndertim 
banese civile, industriale, turistike, bujqesore etj e kopletime per insalimet e nevojshme per 
to, punime restaurimi, tunele etj. Prodhim materiale ndertimi, ndertime hidraulike, punime 
sherbimi dhe topogjeodezike, hidrosanitare, makineri e paisje, dhenie me qera e tyre, pjese 
kembimi etj. Import eksport, agjensi turistike, servil, tregtim karburante e vajra 
lubrifikante me pakice.")          u be            ("Sipërmarrje ndërtimesh të veprave të 
ndryshme si:Ndërtim rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,metro,tunele.Ndërtim 
ujesjellesa,punime në diga,hidrocentrale,vepra kullimi e vaditje.Ndërtim ura dhe 
vepra arti,godine civile,industriale dhe turistike.Punime topogjeodezike,punime 
nëntokësore,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.Restaurime,shërbime hidrosnitare,dhënie me qera e makineri dhe 
pajisje.Prodhim dhe tregtim i materialeve të ndërtimit si asfalt,beton dhe 
inerte,materiale parafabrikate dhe prodhime të tjera betoni.Imort-Eksport,agjensi 
turistike,servis,tregtim karburante dhe vajra lubrifikante.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465818-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.02.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave  dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges Shasi, Bashkia Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges Brioti, Bashkia Shkoder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04570555-3BA1-4770-A3E3-5BC71DA14BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D68E226-8388-48BA-B549-66E085D0FB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB1B43-A58C-4080-A2CB-63900FB48963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AAD62F-4CB0-4001-A541-FB65FADBC6DB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514116-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 21.05.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstuksion i Rruges Balldre-Bend;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-525910-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
15.06.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 30% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.1259Rep., Nr.332Kol., datë 16.06.2020, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 30% të kuotave nga pala shitëse: Z. Flamur Hoxha tek 
pala blerëse Z. Gjergj Beka.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Beka")                      Numri i aksioneve "94.650,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "94.650.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("315.500.000,00")            u be              ("220.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("315.500,00")            u be              ("220.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555015-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i kerkeses, datë 23.07.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje te adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1674EF8F-AF33-4D90-83ED-5D7CEAFE037D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFCA6E3-27BB-4EFB-987B-6739AF2FB4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C688D1-00F6-4D80-B216-2646D7FA354A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B548B2E9-F74F-44B6-9BA4-A17B44C2B050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D038026-051D-44B6-AF2C-3589BAE5365E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D8B081-17AB-46D2-8863-889BB71BB543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D49313-2C2A-4E47-8A73-936D0A3EDBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F252D0E5-579A-4333-B69F-BBBC3BA8E0C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke, Rikonstruksion i Sheshit te Shirokes;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Shenkoll Tale afer Hidrovorit Lezhe, Nr.pasurie 49/11, zona kadastrale 1879;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576653-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Raport i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Pasqyra e Performances 2019.xlsx
Mandat Pagesa.pdf
Pasqyra e Fluksit 2019.xlsx
Raport i Drejtimit te Brendshem.pdf
Pasqyra e Ndryshimit te Kapitalit 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese V.2019.pdf
Vendim Asambleje 31.05.2020.pdf

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604915-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/11/2015")            u be              ("06/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2020")            u be              ("05/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620372-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 13.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2E0053-E9B2-415A-868A-2D7CC2AB11A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3FB2F6-9AD5-4E03-9F64-81F958878B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A08B7FE-9929-4D26-B5A3-BA118861E723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDB22AF-9265-49F5-A63C-EDB4E14D3154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C49F3BE-48B0-4657-AAEA-23BE3A85067A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6369F16-C79B-4BBA-928F-475AB229A82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213952C9-3567-47F4-8553-25AEFDD7B270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56C06E3-66C4-4BCD-8C7B-F8E32BC26430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C56AB13-0ACF-4604-B0A9-C5A7861DA46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3DEE96-E94D-4A28-9A65-F575E5EBE56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9588C95B-EFB7-4B66-85D4-63DEF6772C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB1C517-91E7-4542-8E61-37B77913FD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D839E2A-0B27-4569-BFEF-5283FD639A3B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones Lezhe, Njesia 
Administrative Lezhe, Bashkia Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621624-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 18.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Rruga e Korpusit, Bashkia Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626654-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.12.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Asfaltim i Rruges Gruemire, Bashkia Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628788-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Asfaltim i Rruges Gruemire, Bashkia Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92065E-F310-4B13-965B-3AE86E0492EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68994E89-5B0C-4069-8A58-EDC80D6AF8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE270DC-4E2E-424D-BB5D-31782A1FC088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39950F0D-773E-4129-BBE8-3C0D7D32B088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA1C57-B242-4130-8AFB-077D9C5D6D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DDF9BE-AB4B-4A7F-BD5C-9AFD41817E29
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658721-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.02.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Ujesjellesi i Vau  Dejes, Bashkia Vau Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691119-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.04.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion Rruga e Korpusit, Bashkia Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710820-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim: Hapje adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         
BARDHAJ;         Riparim shtresa asfaltike dhe punime mbrojtese ne segmentin Ura 
Bardhaj-Shkolla Bardhaj, Nj.A Rrethina (Loti i I-re);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Hartim I projektit dhe zbatimi I punimeve per ndertmin e  godines 28 
ne zonen zhvillimore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-805993-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFFE45B-4D34-48B8-B38C-008569E2891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6621BC94-1E4F-4263-9805-E1857DAD7DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512C5764-138C-420C-95B4-ADD97B526B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3230FB87-EE87-406D-AE19-AFF8F1751E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C857B37-0A86-40DA-A473-530D4F62BA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426B23EE-7DBF-4DAE-953E-F89E19DBD0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535CBFBE-2E59-4101-9DA3-1D1D42BAFAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3A5FE5-6111-4FDF-9A3F-838742003C52
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses 27.10.2021 per hapje dhe mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hartim I projektit dhe zbatimi I punimeve per ndertimin e godines 27 ne zonen 
zhvillimore Rruga 5 Maji, Strukture banimi dhe sherbimi 5 kate dhe nje kat parkim 
nen toke , Objekti 27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Hartim I projektit dhe zbatimi I punimeve per ndertmin e  godines 28 ne zonen 
zhvillimore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811283-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Mbledhjes se Ortakeve te Shoqerise Alb tiefbau shpk Dt.08.11.2021.pdf
Raport i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Shenimet Shpjeguese Viti 2020.pdf
Pasqyra e Ndryshimit ne Kapital 2020.xlsx
Pasqyra Performances 2020.xlsx
Pasqyra e Fluksit te Parase 2020.xlsx
Mandat Pagesa Deklarim me Vonese Bilanci V.2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815964-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 34 datë 15.11.2021 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         
BARDHAJ;         Sistemim asfaltim dhe punime mbrojtese ne segmentin  Ura 
Bardhaj-Shkolla Bardhaj faza e II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1338C7-13AD-47D7-B61F-0E21A564A86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1338C7-13AD-47D7-B61F-0E21A564A86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E758DC61-C3AB-4BF4-B270-2B98445FADE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB50FEC-F23E-4DE1-93DE-4ECB061BE401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66802E3C-05A8-48F7-90F6-FF18A9F74492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A358A678-0908-4C13-9E55-75821CB80972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D73139-BB36-4F8B-AEDF-16247BF84253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EAE5A8-21B9-4DE8-815F-41F293CE219A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525D31D5-7B0C-4EBD-9504-DB8837B3EF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0D7201-48E9-41DC-8565-2189BE836764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11533E05-5886-4B9E-BEBC-948FC493620F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F9048B-D598-4BD0-B32C-97183345FE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0006B77-3B7E-43C3-8D74-11B3C2270981
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Dokumenti i autorizimit

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822216-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.11.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zone e re per zhvillim ne Spitalle, Rikonstruksioni i Rrugeve Miqesia dhe Azem 
Hajdari, Loti II Rruga Miqesia, Njesia Administrative Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830627-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.12.2021 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti .
Objekti ishte            ("Sipërmarrje ndërtimesh të veprave të ndryshme si:Ndërtim 
rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,metro,tunele.Ndërtim ujesjellesa,punime në 
diga,hidrocentrale,vepra kullimi e vaditje.Ndërtim ura dhe vepra arti,godine 
civile,industriale dhe turistike.Punime topogjeodezike,punime nëntokësore,punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Restaurime,shërbime 
hidrosnitare,dhënie me qera e makineri dhe pajisje.Prodhim dhe tregtim i materialeve të 
ndërtimit si asfalt,beton dhe inerte,materiale parafabrikate dhe prodhime të tjera 
betoni.Imort-Eksport,agjensi turistike,servis,tregtim karburante dhe vajra lubrifikante.")          
u be            ("Sipërmarrje ndërtimesh të veprave të ndryshme si:Ndërtim 
rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,metro,tunele.Ndërtim ujesjellesa,punime në 
diga,hidrocentrale,vepra kullimi e vaditje.Ndërtim ura dhe vepra arti,godine 
civile,industriale dhe turistike.Punime topogjeodezike,punime nëntokësore,punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Restaurime,shërbime 
hidrosnitare,dhënie me qera e makineri dhe pajisje.Prodhim dhe tregtim i 
materialeve të ndërtimit si asfalt,beton dhe inerte,materiale parafabrikate dhe 
prodhime të tjera betoni.Imort-Eksport,agjensi turistike,servis,tregtim karburante 
dhe vajra lubrifikante.Grumbullim dhe Transport i mbetejeve Inerte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-932515-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 23.06.2022, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 23.06.2022, ku është kërkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DF2427-5594-4D97-975B-FECEA4B61C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C079E33-D9D9-4C6F-984B-362979ED12F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B6C9E3-371F-4B68-B2E5-7E0F38C49006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA33D718-5EAF-45B3-A5CA-6EF3851AF2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8472C72-AE4D-4A6D-9D91-AD342F75BE72
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Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.  
Objekti ishte            ("Sipërmarrje ndërtimesh të veprave të ndryshme si:Ndërtim 
rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,metro,tunele.Ndërtim ujesjellesa,punime në 
diga,hidrocentrale,vepra kullimi e vaditje.Ndërtim ura dhe vepra arti,godine 
civile,industriale dhe turistike.Punime topogjeodezike,punime nëntokësore,punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Restaurime,shërbime 
hidrosnitare,dhënie me qera e makineri dhe pajisje.Prodhim dhe tregtim i materialeve të 
ndërtimit si asfalt,beton dhe inerte,materiale parafabrikate dhe prodhime të tjera 
betoni.Imort-Eksport,agjensi turistike,servis,tregtim karburante dhe vajra 
lubrifikante.Grumbullim dhe Transport i mbetejeve Inerte.")          u be            
("Sipërmarrje ndërtimesh të veprave të ndryshme si:Ndërtim 
rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,metro,tunele.Ndërtim ujesjellesa,punime në 
diga,hidrocentrale,vepra kullimi e vaditje.Ndërtim ura dhe vepra arti,godine 
civile,industriale dhe turistike.Punime topogjeodezike,punime nëntokësore,punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Restaurime,shërbime 
hidrosnitare,dhënie me qera e makineri dhe pajisje.Prodhim dhe tregtim i 
materialeve të ndërtimit si asfalt,beton dhe inerte,materiale parafabrikate dhe 
prodhime të tjera betoni.Imort-Eksport,agjensi turistike,servis,tregtim karburante 
dhe vajra lubrifikante.Grumbullim dhe Transport i mbetejeve Inerte. Grumbullim 
dhe Transport i mbetejeve Inerte dhe Urbane.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ndertimi i 
Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones Lezhe, Njesia Administrative Lezhe, 
Bashkia Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         BARDHAJ;         
Sistemim asfaltim dhe punime mbrojtese ne segmentin  Ura Bardhaj-Shkolla Bardhaj faza 
e II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-961673-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Fluksit te Parase 2021.xlsx
Raporti i Drejtimit V.2021.pdf
Pasqyra Ndryshimit ne Kapital 2021.xlsx
Vendimi i Asmablese se Ortakeve v.2021.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021_compressed.pdf
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92DA09B-4D4A-496C-918B-644DC2D17A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4218197-ACF9-4AA2-9800-2D7CC13394D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F21888C-2D51-4810-8A9B-C76E0E1B4669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2690D26-FB8F-4121-87EA-B605567DD33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB8ABD7-7BC7-4C76-A018-72F1803715C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B62DB3F-2B58-4656-9D6D-964B2CFD289D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4332138D-8DC0-4A1D-AB2E-365353FA1D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075B1F77-F228-4C44-9A89-99E87B1B1A0B
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Raporti i Ecurise se Veprimtarise v.2021.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-975785-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rehabilitimi i Perroit Lushnje dhe rikualifikimi urban i zonave rreth tij;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006958-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.09.2022 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
E-Mail ishte            ("albtiefbau@hotmail.com")          u be            
("info@albtiefbau.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.albtiefbau.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021560-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kontrata A“ Mirëmbajtje me Performancë e Akseve Kryesorë të 
Rajonit Verior ”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B168B8-EE4E-4F44-A889-662D32D84083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97B4DE5-DB5E-42C2-8EBD-63CE445B64F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A94A4DB-DF8B-489B-9EA8-5CA9E3BC80B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E029A1F6-819C-4900-9CA7-4CC20FD663FD

